
Månedsbrev mai-juni 

Evaluering av 
april 

 
 
 
 
 
 

Hei!  
I april har vi hatt fokus på endringene som skjer i naturen om våren. Temaet har vært 
med oss både i samlingene, i uteleken og på turer i skogen og nærmiljøet.  
Opplevelser og erfaringer i naturen kan fremme forståelse for naturens egenart og 
barnas vilje til å verne om naturressurser, bevare biologisk mangfold og bidra til 
bærekraftig utvikling (Rammeplanen)   
 
Mange av barna er interessert i småkryp. Vi har hatt samtaler omkring viktigheten av å 
behandle småkrypene forsiktig, og å legge de tilbake i naturen. Vi jobber for at barna 
skal utvikle respekt og begynnende forståelse for hvordan de tar vare på f.eks. småkryp 
Vi har lært mer om både frø, spiring, blomster og småkryp.  
 
Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer som fremmer 
evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider.  
Gjennom arbeid med natur, miljø og teknologi skal barnehagen bidra til at barna får 
kjennskap til naturen og bærekraftig utvikling, lærer av naturen og utvikler respekt og 
begynnende forståelse for hvordan de kan ta vare på naturen (Rammeplanen) 
 

Mål og innhold 
mai og juni 

 

 

 

Fokus:  
-17.mai 
-Forberedelse til sommerfesten 
-Våren 
 
Mål:  
-Gi barna en forståelse for hvorfor vi feirer 17.mai. Oppleve gleden over å få feire 
sammen og ta del i tradisjoner omkring feiringen. 
-La barna få medvirke i forberedelse til sommerfesten. Oppleve glede og mestring i 
forhold til både forberedelsene og opptreden.   
 
Vi fortsetter med fokus på det som skjer i naturen om våren, det som spirer og gror, 
fugler og småkryp. Det er også tid for å plante noen frø og følge med på hva som skjer. 
Gjennom både det vi selv planter og det vi oppdager i naturen rundt oss, ønsker vi å 
påvirke barna til å ta vare på både hverandre og naturen. 
 
Bøker: «Mads og Mia oppdager naturen», «Småkryp», bøker etter barnas interesser  
Sanger: «Tenk at nå er dagen her», «Norge i rødt, hvitt og blått», «Ja, vi elsker», «Alle 
fugler», «Jåttå-ropet», «Jåttå-sangen», «Marihøna evigglad», «Hysj kan du høre» 
Sanglek: «Fløy en liten blåfugl» 
Sosialt mål: Gi barna gode fellesopplevelser.    



 

Solkklubben 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I april har vi snakket om, og sett på bilder av de ulike skolene barna skal starte på. Det 
virker som alle er glade og stolte over å se bilde av «sin» skole, og viser også interesse 
for å se hvor andre skal begynne. Vi har hatt fokus på ord og begreper som kan være 
nyttige ved skolestart, på trafikk og Overgangssekken. 
 
29.april hadde vi besøk av avdelingsleder i 1.trinn på Jåtten skole.  
 
29.mai kl.10-11.30 skal vi besøke Jåtten skole/SFO, få komme inn i klasserommet og bli 
litt kjent der. Vi skal også på besøk på Vaulen skole.   
7.juni – avslutningsmiddag for Solklubben på Stadion og Kneika 
11.juni skal Solklubben på felles tur til Dalsnuten 
  
I mai blir det fokus på nasjonaldagen som skal arrangeres 15.mai i Jåttå – egen 
informasjon kommer. Solklubben fra hele barnehagen skal gå først i toget med egen 
flaggbord. Solklubben trenger ikke ha med egne flagg, barnehagen har egne flagg de får 
låne. 
 

Barnehagen skal i samarbeid med foreldre og skole legge til rette for at barna får en 
trygg og god overgang fra barnehage til SFO/skole. De eldste skal få mulighet til å glede 
seg til å begynne på skolen og oppleve sammenheng mellom barnehage og skole. Vi 
skal legge til rette for at de har med seg erfaringer, kunnskaper og ferdigheter som kan 
gi dem et godt grunnlag og motivasjon for å begynne på skolen (Rammeplanen) 
 
Vi vil fortsette med å jobbe med innholdet i Overgangssekken i mai og juni 

Bursdager Emilia 5 år! 
Theodor 5 år! 

Kaira 6 år! 
Benjamin 6 år! 

Gratulerer så mye med dagen!! 
 

Annen 
informasjon 

 

Husk sekk på 
turdagene 

 

15.mai - Vi feirer nasjonaldagen. Barna kan ha med seg flagg (merk med navn) Vi går i 

tog i nærmiljøet kl.9.30 – da er dere inviterte til å komme for å se       
17.mai – barnehagen går i tog i Hinna bydel v/FAU 
28.mai, 4.juni, 10.juni – besøksdag for barna fra liten avdeling som skal begynne til 
høsten 
6.juni blir det sommerfest med foreldre – det kommer mer informasjon om dette, men 

hold av ettermiddagen       
 

Ta kontakt hvis dere lurer på noe. Vi ønsker alle en god måned        
 
Hilsen Ann Kristin, Mathias, May Lene, Tone og Heidi 
heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no 

mailto:heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no

